Российская Федерация

Иркутская область

Администрация

Харикского сельского поселения

Постановление

     26.09.2016 года                                          с. Харик                                   №47
«О присвоении адреса домовладению»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», с Федеральным законом от 07.07.2003 года №112-ФЗ «О личном подсобном хозяйстве», в целях приведения в соответствие нумерации домовладений и с последующим отображением в ФИАС, руководствуясь Уставом Харикского муниципального образования, администрация Харикского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Присвоить адрес домовладению, расположенного в с. Харик Куйтунского района Иркутской области,  Солнечная 2.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Муниципальный вестник».

3. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Харикского сельского поселения  ________________
	А.А. Ткачёв

                                                                         (подпись)